
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/259/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 
za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. 2024 r. 
poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Cieszynie 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/259/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 października 2020 r.  w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadzić 
następujące zmiany: 
1) uchylić § 9 ust. 1 pkt 3); 
2) § 9 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „2) zgłoszenie powinno zawierać dane zgłaszającego w postaci: 

imienia i nazwiska, numeru telefonu, bądź adresu mailowego oraz szczegółowy opis zaistniałej 
sytuacji, w tym  miejsce zdarzenia, a także podpis osoby zgłaszającej, w przypadku zgłoszeń 
dokonywanych w sposób, o którym mowa w ust. 1 pkt 1,”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

Id: E6A9E31D-1CEF-4121-8C59-72D3ACEBB6B7. Projekt Strona 1

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

Id: F67D106D-7B07-456A-8B6E-8AF738BE9BC0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.563.2024 BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA z dnia 21 października 2024 r.
	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3



